
Obsah
-ля®f

Co potřebuje vědět 

každý stavite l...

HLUBOKO V KOSMU 

Vesmírný chodec 

Víceúčeloví roboti 

Robotický nakladač 

Terénní vozidlo 

Vesmírné vybavení 

Planetární modul 

Vzduchotěsné dveře 

Sci-fi dveře a stěny 

Zvedací vrata 

Výzkumná laboratoř 

Hydroponický koutek 

Galerie přístrojů 

Mimozemšťan 

Mimozemšťané 

Další mimozemšťané 

Vesmírné rostliny 

Kosmické mikroplavidlo 

Vesmírná flotila  

Kosmické mikrostavby 

Raketoplán Zycon 
Vesmírná scenérie 

MODERNÍ MĚSTO 

Základní budova 

Modulové stavby 

Městské budovy 

Městské muzeum 

Stavba střech 

Galerie stolů a židlí

8
10
12
14
16
18
20
22
24
26
28
30
32
34
36
38
40
42
44
46
48
50
52
54
56
58
60
62
64

Galerie nábytku 

Po městě 

Stavba auta 

Dopravní prostředky 

Nárazníky
Galerie světel, značek a semaforů 

Zemědělské pole 

Plodiny a zelenina 

Galerie rostlin 

Na farmě
Odpočinek a zábava 

Usedlost

Scenérie moderního města

DIVOKÝ ZAPAD
Povoz
Povozyjedou 

Krajina
Pevnost kavalerie 

Věznice 

V městečku
Salón na Divokém západě 

Stavba nápisů 

Galerie věcí z městečka 

Parní vlak 

Železniční vagony 

Starý důl 

Parník

Parník (pokračováno

Úkryt pro psance 

Scenérie Divokého západu

RISE POHÁDEK

Pohádkový domek 

Krabičkov 

Galerie pohádkových střech 

Ploty a cestičky

66
68
70
72
74
76
78
80
82
84
86
88
90

94
96
98

100
102
104
106
108
110
112
114
116
118
120
122
124

' Ш  -
' A



Vodopád 

Pohádková řeka 

Galerie květin 

Pohádková stvoření 

Stromová skluzavka 

Domek ve stromě 

Hradní zeď 

Další hradní zdi 

Hradní zdi (pokračováno 

Hradní věž 

Fantastické věže 

Hradní prvky
Katapult na šlehačkové dorty 

Hotový hrad

Scenérie pohádkové krajiny 

S K U T E Č N Ý  SVĚT

Mobilní telefon 

Technické věci 

Kancelářské potřeby 

Kuchyňská váha 

Koupelna 

Vědecká sada 

Banán

Ovoce a zelenina 

Perníkový panáček 

Další pečivo 

Dorty a koláče 

Ovocný nanuk 

Mražené pochoutky 

Galerie sladkostí 
Bonboniéra

Scenérie skutečného světa 

Galerie stavebních prvků 

Poděkování

166

—•*

i r

Na úvod
V této knize nalezneš spoustu podnětných návodů 
к modelům, kterými se můžeš nechat inspirovat 
ke stavbě svých vlastních výtvorů. Celá kníhaje 
návodem sama o sobě. Je v ní množství stránek 
určených к tomu, aby ti pomohly postavit si část po 
části, model po modelu, kostku po kostce tvůj vlastní 
úžasný svět LEGO®. Podél horních okrajů stránek 
vedou barevné pásy, které ti pomohou zorientovat 
se v tom, o čem zrovna čteš. Vypadají takto:

jČíslo stránky jNázev části
10 HLUBOKO V KOSMU ROBOTI Jak stavět

Název kapitoly  ̂Typ stránky

Na stránkách této knihy nalezneš následující 
informace:

Jak stavět
Sleduj, jak se model vyvíjí od samého začátku až do konce, a řiďse užitečnými 
radami pro každé stadium stavby.

Co si můžeš ještě postavit?
Až se naučíš postavit jeden model, možná sám přijdeš na jiné způsoby jak 
s podobnými technikami a nápady vytvořit své vlastní modely.

Galerie modelů
Malé detaily ti pomohou vytvořit celou scenérii. Na těchto stránkách najdeš sbírku 
menších modelů postavených z malého množství kostek.

шь v- e v  o • \ r  -
Rozšír svůj svet
Nepřestávej! Jakmile jsi postavil pár modelů, proč nepřidat ke svému světu další? 
Na těchto stránkách najdeš nápady ke stavbě dalších budov a scenérií.

Tajemství stavitele
Pssst! Na těchto stránkách najdeš zasvěcené tipy ke stavbě náročných částí 
modelů nebo funkcí. Zdokonal své stavební techniky a překvap kamarády!

Super kousky
Na těchto stránkách najdeš ty nejlepší a nejzajímavější nápady z celé knihy. 
Detailně si je prostuduj a použij je ke stavbě svých vlastních supermodelů.

Scenérie
Na těchto stránkách uvidíš většinu 
modelů z celé kapitoly v úchvatné 
scenérii.


